
 

 

Biudžetinė įstaiga Konstitucijos pr. 3 El. p. savivaldybe@vilnius.lt   

Kodas 188710061 LT-09601 Vilnius www.vilnius.lt 
Duomenys kaupiami ir 

saugomi 

Tel. (8 5)  211 2616  

Juridinių asmenų registre   
 

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

 

 

 

Lietuvos Respublikos      2025-02-       Nr. A51-             

Švietimo, mokslo ir sporto ministerija      

 

                                                                   

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS PASITARIMO PROTOKOLO 

PROJEKTO 

 

 

Vilniaus miesto savivaldybės administracija (toliau – Administracija) gavo Lietuvos 

Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos (toliau – Ministerija) siųstą Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo „Dėl infrastruktūros Vokietijos ginkluotųjų pajėgų 

brigados narių šeimos narių ugdymui pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo 

programas pritaikymo ir (ar) naujos infrastruktūros sukūrimo Vilniaus mieste“ projektą (toliau – 

Projektas).  

 Pažymime, kad Administracija, suprasdama klausimo dėl Ministerijos turto pritaikymo 

Vokietijos ginkluotųjų pajėgų brigados narių šeimos narių ugdymui skubą, pasitelkdama visus jai 

prieinamus išteklius, deda pastangas, kad šis Ministerijos turtas būtų paruoštas naudojimui Projekte 

nurodytais terminais.  

 Tačiau tuo pačiu turime pažymėti, kad egzistuoja nuo Administracijos veiksmų 

nepriklausančios aplinkybės, kurios apsunkina turto parengimo ugdymo procesui eigą – nesavalaikiai 

Vokietijos ginkluotojų pajėgų brigados atstovų atsakymai, dėl patalpų funkcionalumų, bei šiuo metu 

patalpose kitų subjektų vykdomas ugdymo procesas, kuris pasibaigs ir patalpos bus atlaisvintos tik 

pasibaigus mokslo metams.   

Atsižvelgiant į tai, Administracija, įvertinusi itin trumpus turto parengimo Vokietijos 

ginkluotųjų pajėgų brigados narių šeimos narių ugdymui terminus, informuoja, kad siekiant 

Ministerijos turto pritaikymo Projekte nurodytais terminais, Administracijai gali tekti pasinaudoti 

Viešųjų pirkimų įstatymo išimtimis, o tiksliau tarp Vilniaus miesto savivaldybės administracijos ir 

uždarosios akcinės bendrovės „Vilniaus vystymo kompanija“ 2019 m. sausio 9 d. sudaryta sutartimi 

Nr. 29-8/19(1.2.16-TD2).  

Įvertinus tai, prašome Ministeriją ir Lietuvos Respublikos Vyriausybę, pasirašant pasitarimo 

protokolą „Dėl infrastruktūros Vokietijos ginkluotųjų pajėgų brigados narių šeimos narių ugdymui 

pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas pritaikymo ir (ar) naujos 
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infrastruktūros sukūrimo Vilniaus mieste“, įvertinti visas galimas iš Ministerijos turto pritaikymo 

Vokietijos ginkluotųjų pajėgų brigados narių šeimos narių ugdymui proceso galinčias kilti rizikas 

Administracijai ir esant galimybei imtis priemonių šių rizikų sumažinimui arba pašalinimui.  

 

Pridedamas Projektas su patikslinimais.  

 

 

 

Administracijos direktorius                  Adomas Bužinskas 
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